
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С.  Макаренка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «16» серпня 2021 року №449-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2021 році та рішення приймальної комісії від 
«16» серпня 2021 року, протокол №35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

В.о. ректора Любов ПШЕНИЧНА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 449-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8921446 939563
Зелінська Анна Василівна 085114 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0302780; 2019р. 
- 0302780

Дошкільна освіта 148,250

2 9162610 939563
Чорнобук Діана Олегівна 085110 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0118689; 2018р. 
- 0118689

Дошкільна освіта 154,500

3 9248620 939563
Шапошник Настасія Юріївна 021061 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0106655; 2019р. 
- 0106655

Дошкільна освіта 176,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 449-ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8989494 860300
Коломієць Анастасія Олександрівна 085100 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0302986; 2019р. 
- 0302986

Дошкільна освіта 148,500

2 9975059 860300
Панченко Любов Іванівна 001173 IA 02.07.1997 Диплом 

молодшого спеціаліста
2021р. - 
0040014; 2021р. 
- 0040014

Дошкільна освіта 159,000

3 9968648 860300
Савчук Євгенія Юріївна 021051 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0095793; 2019р. 
- 0095793

Дошкільна освіта 138,750

4 9941783 860300
Сітарська Анна Володимирівна 021003 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0095627; 2019р. 
- 0095627

Дошкільна освіта 153,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 449-ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9570569 861677
Колодяжна Дарина Володимирівна 021040 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0095117; 2019р. 
- 0095117

Початкова освіта 150,000

2 8748685 861677
Мироненко Мирослава Миколаївна 021035 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0095363; 2019р. 
- 0095363

Початкова освіта 143,250

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 449-ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9612395 926138

Заікіна Марина Миколаївна 021041 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0091947; 2021р. 
- 0359670

Середня освіта 
(Біологія та здоров`я 
людини). 
Психологія, Середня 
освіта (Біологія та 
здоров'я людини). 
Початкова освіта

138,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 449-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8795967 813108

Василенко Владислава Олександрівна 020959 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0091623; 2019р. 
- 0091623

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

113,750

2 8793251 813108

Котенко Валентина Олександрівна 020961 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0095042; 2019р. 
- 0095042

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

126,250

5



3 10146929 813108

Рожовецький Кирило Олександрович 020955 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0095863; 2021р. 
- 0338400

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

112,500

4 8792099 813108

Третьякова Ганна Василівна 085093 E21 25.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0307370; 2019р. 
- 0307370

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

113,750

5 9836520 813108

Ященко Богдан Олександрович 074752 E19 30.06.2019 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0393116; 2021р. 
- 0393116

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

118,000

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 449-ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10165415 938848

Домашенко Валентина Дмитрівна 020999 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0092046; 2019р. 
- 0092046

Середня освіта 
(Фізична культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична культура). 
Спортивно-масова 
робота

113,250

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 449-ст

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8742515 812032
Ведмідь Дар`я Сергіївна 085043 E21 25.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0302172; 2019р. 
- 0302172

Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

154,000

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 449-ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9762309 939500
Бублик Лариса Юріївна 103093 E18 30.06.2018 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0037709; 2021р. 
- 0037709

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

156,250

2 9937081 939500
Деренко Маргарита Олегівна 100365 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2018р. - 
0171823; 2018р. 
- 0171823

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

142,000

3 8888432 939500
Загорулько Віта Вячеславівна 040448 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0168254; 2019р. 
- 0168254

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

136,000

4 9558578 939500
Затулій Тетяна Володимирівна 020994 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0091907; 2019р. 
- 0091907

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

139,250

9



5 9835532 939500
Соляник Крістіна Сергіївна 021038 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0096511; 2019р. 
- 0096511

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

136,500

6 9871741 939500
Турчаненко Віка Володимирівна 090280 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0040217; 2019р. 
- 0040217

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

128,250

7 8714542 939500
Яременко Катерина Ігорівна 021058 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0096069; 2021р. 
- 0302380

Спеціальна освіта 
(Логопедія)

133,250

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 449-ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9989607 939580

Лисенко Наталія Сергіївна 021031 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0095523; 2019р. 
- 0095523

Спеціальна освіта 
(Олігофренопедагогі
ка), Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопедагогі
ка. Логопедія)

157,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 449-ст

023 Образотворче мистецтво, декоративне 
мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9873799 939602

Панасенко Альона Миколаївна 084017 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0020337; 2020р. 
- 0279637

Образотворче 
мистетво. Художній 
текстиль, 
Образотворче 
мистецтво. 
Станковий живопис

165,250

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 449-ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8765671 939828
Бондарєв Богдан Павлович 066213 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0358421; 2021р. 
- 0358421

Музичне мистецтво 164,750

2 10116865 939828
Печінка Олексій Олександрович 066211 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0226047; 2021р. 
- 0372907

Музичне мистецтво 132,000

3 9563091 939828
Полевік Дмитро Віталійович 066212 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 
0055483; 2021р. 
- 0055483

Музичне мистецтво 122,500

4 9570858 939828
Юрченко Валерія Вікторівна 066208 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0224512; 2019р. 
- 0224512

Музичне мистецтво 150,500

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 449-ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 8754294 939584
Мухутдінова Юлія Русланівна 020979 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 
0095314; 2019р. 
- 0095314

Соціальна робота 133,250

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний університет 
імені А.С. Макаренка

Додаток до наказу від «16»  серпня 2021 року 
№ 449-ст

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9222096 868828
Пархоменко Вікторія Олександрівна 028574 E21 30.06.2021 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 
0071290; 2020р. 
- 0071290

Туризм і гостинність 156,250

15


